MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 176/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de equipamentos, materiais e

instrumentais médico hospitalar, para suprimento das unidades de saúde, Centro de Saúde da Cidade

Norte, Unidade de Pronto Atendimento UPA 24 Horas e o Serviço de Atenção Domiciliar – SAD.

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica

do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Otaviano Teixeira dos

Santos, 1000, centro, torna público que:

1) Fica ALTERADA a data de abertura da sessão para dia 24 de janeiro de 2024 às 09:00 horas.

2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Francisco Beltrão, 17 de janeiro de 2024.

MARIA RITA BRUFATI
Pregoeira

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br